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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr.______prot. Vlorë, më ________
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: [“FJORTES”, adresa: Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1 Zona
kadastrale nr.8605, Vlorë]

***
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06420-02-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje naftë për për vitin 2019”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Shoqëria “FJORTES” J97426201K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 8,2 %

2. Shoqëria “RAIMONDA CENO” L07308203S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 5,9 %

3. B.O.E “DAS OIL”%”EROIL” L52230020G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 9 %

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqëria “RAIMONDA CENO” L07308203S
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

1. B.O.E “DAS OIL”%”EROIL” L52230020G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

http://www.vlora.gov.al
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1. Shoqëria “RAIMONDA CENO”

- Nuk ka paraqitur vërtetim lëshuar nga Bashkia për shlyerjen e taksave vendore për vitin
2018 në cdo vend të ushtrimit të aktivitetit

- Nuk ka paraqitur licence per stacionin e shitjes se karburanteve (per tregti me pakice) për të
te pakten 2 stacione shperndarje te karburantit brenda territorit te Bashkise Vlore, por ka
paraqitur vetëm për 1 stacion.

- Në certifikatën e pasurisë për objektin e marrë me qira mungon kartela e pronësisë dhe nuk
ka shënim se është ndërtuar një pika shërbimi si karburant

2. B.O.E “DAS OIL”%”EROIL”

- B.O.E nuk ka paraqitur vërtetim lëshuar nga Bashkia për shlyerjen e taksave vendore për
vitin 2018 në cdo vend të ushtrimit të aktivitetit.

- B.O.E nuk ka paraqitur Raport analize te cilesise se karburantit te leshuar brenda 1 muaji
nga dita e tenderit. Raporti i analizës i paraqitur në tender nga të dy operatorët e bashkimit
është jashtë afatit të kërkuar.

- B.O.E nuk ka paraqitur 2 stacione shperndarje te karburantit brenda territorit te Bashkise
Vlore, per te cilen duhet dokumentacionin e pronesise te stacionit te karburantit, certifikaten
per mbrojtjen nga zjarri dhe shpetimin per stacionin e karburantit, vertetimin teknik per
respektimin e normave dhe kushteve teknike ne instalimet teknologjike ne fushen e
tregtimit te naftes dhe nenprodukteve te tij, licence per stacionin e shitjes se karburanteve
(per tregti me pakice).

- Vërtetimet e oshee të paraqitur nga anëtarët e B.O.E nuk përfshijnë muajin janar, që është
muaji që duhet të ishte i paguar, pasi afati për hapjen e ofertave ka qenë data 08.03.2019.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “FJORTES”, me NIPT
J97426201K, adresa: Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Objekt nr.1 Zona
kadastrale nr.8605, Vlorë] se oferta e paraqitur, me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 8,2 %,
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman
Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.03.2019

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI
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Konc.P.Thanasko
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